別記第26号様式（第16条関係）
最終処分場埋立処分終了届出台帳閲覧請求書
年　　月　　日
  　北海道知事　様
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　）
  　最終処分場埋立処分終了届出台帳（写し）を閲覧したいので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第
  19条の11第３項により、次のとおり請求します。
	閲覧請求に係る
最終処分場の所
在地、設置者等

	閲覧請求に係る
最終処分場と閲
覧請求者との関係

	閲覧の目的

注　１　「閲覧請求に係る最終処分場の所在地、設置者等」欄には、当該最終処分場を特定できる程度の内　　　容を記載すること。
　　２　「閲覧請求に係る最終処分場と閲覧請求者との関係」欄には、当該土地の所有権を有する（取得予　　　定を含む。）等、当該最終処分場に係る具体的な関係を記載すること。
（日本産業規格　Ａ４）